АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    01.11.2017                                                                                   № 1369
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

Юрьев-Польский район за 9месяцев 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Юрьев-Польский район  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район за 9 месяцев 2017 года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район за 9 месяцев 2017 года в Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
	Глава администрации

	Е.В.Родионова

	Завизировано:

Начальник управления делами
                             О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной работе

                              Е.В.Коробченко

	Согласовано:
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления
                                        С.Е.Захаров

Файл сдан:

Заведующий отделом информатизации

управления экономики и планирования                                                  Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: ПА об утверждении отчёта за 9 месяцев 2017 года
Исп. И.В.Шлынова  зам.нач.финансового управления, нач.бюджетного отдела     2-21-91

Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 3 экз.

3. комитету по культуре 1 экз.

4. управлению образования 1 экз.

5. МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления» 1 экз.

6. управлению по правовой и административной работе 1 экз.

7. управлению экономики и планирования 1 экз.

8. управлению жилищно-коммунального хозяйства 1 экз.

9. управлению делами 1 экз.

10. МКУ «Контрольно-счетный орган МО Юрьев-Польский район» 1 экз.

11. Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район